
 
 

   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

                                           
  

                                                       РЕШЕНИЕ 

   «10  »  октября 2019 г                               № 6/148 

                                                          с.Дылым 

 

 

Об утверждении состава постоянных комиссий 

Собрания депутатов МР «Казбековский район». 
 

 

Согласно п.5 статьи 23 Устава МР «Казбековский район» и в соответствии ст.5 

регламента Собрания депутатов муниципального района, Собрание депутатов 

                                                              Решило: 

  

1 Утвердить составы постоянных комиссий Собрания депутатов МР «Казбековский 

район» 6-го созыва согласно приложению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района в сети интернет. 

 

4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МР «Казбековский 

район» № 6/136 от4 апреля 2019 года. 
 

        

 

 

 

 

 Председатель               Гирисханов Г.М. 


